
ZARZĄDZENIE Nr 294/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.02.2019 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare Miasto 
z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare Miasto 
z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         



druk nr     projekt Prezydenta Miasta Krakowa

        

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

                                                                    z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody Lions Club Kraków Stare Miasto 
z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na proporczyku klubowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) – uchwala się, co 
następuje:

§1.Wyraża się zgodę Lions Club Kraków Stare Miasto z siedzibą ul. Rynek Główny 15, 
31-008 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa na proporczyku klubowym. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE



     Lions Club Kraków Stare Miasto zwrócił się z prośbą  o wyrażenie zgody na nieodpłatne 
umieszczenie herbu Krakowa na proporczyku klubowym.

      Lions Club Kraków Stare Miasto jest stowarzyszeniem działającym w ramach organizacji 
The Association of Lions Clubs International - największej na świecie pozarządowej 
organizacji humanitarnej akredytowanej przy ONZ. Funkcjonuje od 1989 r., 
a od 2004 r. posiada status Organizacji Pożytku Publicznego. Stowarzyszenie prowadzi 
działalność charytatywną, wspierając domy dziecka, szkoły specjalne oraz fundując stypendia 
dla uzdolnionej i ubogiej  młodzieży. Również jest współorganizatorem Światowego 
Festiwalu Piosenki dla Niewidomych.    

      Wnioskodawca planuje umieszczenie herbu na proporczyku klubowym  Lions Club 
Kraków Stare Miasto (wymiary: 16 cm x24 cm). Planowana produkcja to około 100 sztuk.

      Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta Krakowa znaczący aspekt 
promocyjny. Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię 
w przedmiotowej sprawie.   

      Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta, są bez 
wpływu na wydatki Miasta.   
                                                                                                                                                                                                                                                                                   
      W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 
Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały.

http://www.lionsclubs.org/EN/index.php

